
 

 

ZÁPIS ZE STUDENTSKÉ RADY KONANÉ DNE 10.10.2024 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

• představení vedení školy – ŘŠ a ZŘŠ 

podněty od vedení školy: 

- nekouřit v budově, v areálu školy ani v bezprostřední blízkosti školy 

- chodník kolem venkovního hřiště – dodržovat bezpečnost, obezřetnost při 

pohybu v blízkosti dílen SŠST 

- upozornění na změnu Školního řádu – absence 25 % - vyšší absenci bude 

možno omluvit pouze v závažných případech – nutnost doložení např. 

lékařské zprávy apod. 

 

podněty od žáků:  

- automaty na nápoje a občerstvení 

- D. Kanban Š1. – automaty umístit na druhou stranu šaten 

- P. Holub P1.B – nefunkčnost bezhotovostních plateb 

- R. Zetková P2.A – lepší výběr kávy, sortimentu 

- L. Trägnerová K2. – prošlé datum spotřeby potravin 

- vedení školy upozornilo na možnost stravování – teplých obědů – ve vedlejší škole; 

žákům předána nabídka čerstvých svačin od firmy Baguette Store; přislíbena kontrola 

sortimentu a podmínek od firem obsluhujících automaty 

- používání mikrovlnné trouby 

- K. Bakrajeva Š3. + písemný podnět třídy KA2. – možnost ohřevu  jídla   v mikrovlnné 

troubě 

- vedení školy umožní ohřev jídla v kuchyňce určené pro učitele – avšak žák musí doložit 

potvrzení od lékaře (např. v případě potravinové intolerance) – jinak nelze mikrovlnnou 

troubu z bezpečnostních důvodů používat 

- začátek topné sezony 

- B. Vašátková A3. – dotaz, kdy se začne v učebnách topit 

- škola postupně začíná spouštět topení, vedení apeluje na žáky, aby nemanipulovali s 

kohouty u topných těles  



 

 

- schránka důvěry 

- T. Nováková P2.A – požadavek na schránku důvěry 

- vedení školy zajistí umístění schránky důvěry na chodbu ve spolupráci s metodikem 

prevence a výchovnou poradkyní + leták do tříd 

- nefunkční otvírání oken 

- V. Stránská Š1. – ve třídách nefunguje otvírání oken 

- vedení školy opakovaně a dlouhodobě řeší ve třídách poruchy otvírání oken – prosba, 

aby žáci vždy hlásili, pokud okna nefungují 

- VVA projekce Čína 

- zájem o účast na akci projevily třídy – P2.A, A3., P1.B, GD2., K2.A, Š1., 

O1. – projekce bude naplánována 

 

- přihlášky 

- B. Vašátková A3. – prosba o pomoc s přihláškami 

- vedení školy doporučilo využít služeb kariérového poradce a výchovného poradce 

 

- úklid v učebnách 

- B. Vašátková A3. – odpolední úklid učeben ve vhodnou dobu – musí na    

 toaletu do jiného patra 

- uč. 507 – černé šmouhy na podlaze 

- třída A3. – ODV – druhý koš na odpadky a častější vynášení odpadu – bude vyřešeno 

 

- ostatní 

- A. Hrdlička GD2 – učebna č. 506 – chybí hodiny – hodiny budou dodány 

- P. Holub P1.B – osvěžovač vzduchu do učebny 

- V. Ferencová O2. – zavedení hudební výchovy do výuky 

- A. Chleborádová GD3. – pomalé počítače při použití grafických programů – je v řešení s 

IT 

- učebny bez venkovních žaluzií – špatné světelné podmínky při použití interaktivních 

tabulí a projektorů – bude řešeno 



 

 

- K. Olahová K1. – ISIC, karty na vlak + potvrzení o studiu – žáci žádají u TU nebo na 

studijním oddělení 

- V. Švestková GD2. – návrh, zda by mohli chodit ven o přestávce po 2. vyučovací hodině 

– vedením zamítnuto 

- třída K1 – požadavek na úpravu rozvrhu - 1. skupina výuka od 8:00 do 14:30 

- 2. skupina výuka od 8:50 do 15:20 – možnost střídání po týdnech – bude 

projednáno 

- všichni přítomní žáci – požadavek na výlety, exkurze – VVA zaměřené na obor vzdělání 

 

Teplice 10.10. 2024 

 

Zapsala: Ing. Veronika Zamrzlová 

 


